

영업용 순자본비율 보고

2019-09-30

(단위:원, %, %P)

구 분	전분기말(①)	당분기말(②)	증감(②-①)	
			금액	비율
1. 영업용순자본 (=A-B+C)	146,705,570,856	129,227,399,978	- 17,478,170,878	-11.9%
B/S상 순재산액 (A)	273,641,304,547	262,111,894,463	- 11,529,410,084	-4.2%
차감항목계 (B)	165,671,104,748	169,199,318,326	3,528,213,578	2.1%
가. 유형자산(투자부동산 포함)	3,047,171,875	2,675,317,866	- 371,854,009	-12.2%
나. 선급금,선급법인세,이연법인세자산,선급비용,선급부가가치세	13,372,313,651	14,595,955,709	1,223,642,058	9.2%
라. 대출채권에 설정된 담보가액을 초과하는 대출채권 금액	-	-	-	
마. 특수관계인 채권 등	-	-	-	
바. 자회사 결손액 중 금융투자업자 소유지분 해당액	-	-	-	
사. 지급의무가 발생한 채무보증금액(관련 총당금은 제외)	-	-	-	
아. 경영참여형 사모집합투자기구의 결손액	-	-	-	
자. 신탁계정대여금 금액의 100분의 16	102,125,610,282	111,179,957,067	9,054,346,785	8.9%
차. 상환우선주 발행에 의한 자본금 및 자본잉여금(자본으로 분류)	-	-	-	
카. 임차보증금 및 전세권 금액	1,242,599,881	1,248,263,701	5,663,820	0.5%
타. 자산평가손실	-	-	-	
파. 기타(대손준비금 잔액 등)	45,883,409,059	39,499,823,983	- 6,383,585,076	-13.9%
가산항목계 (C)	38,735,371,057	36,314,823,841	- 2,420,547,216	-6.2%
가. 정상,요주의 대손충당금 등	36,938,499,100	35,004,885,283	- 1,933,613,817	-5.2%
나. 후순위차입금	-	-	-	
다. 금융리스부채	1,796,871,957	1,309,938,558	- 486,933,399	-27.1%
라. 자산평가이익	-	-	-	
마. 기타	-	-	-	
2. 총위험액 (=D+E+F)	20,726,875,335	18,623,836,618	- 2,103,038,717	-10.1%
시장위험액 (D)	12,286,646,354	11,504,889,898	- 781,756,456	-6.4%
가. 주식위험액	7,326,488,809	7,715,878,809	389,390,000	5.3%
나. 금리위험액	-	-	-	
다. 외환위험액	-	-	-	
라. 집합투자증권등 위험액	4,960,157,545	3,789,011,089	- 1,171,146,456	-23.6%
마. 일반상품위험액	-	-	-	
바. 옵션위험액	-	-	-	
신용위험액 (E)	1,283,872,818	1,192,317,867	- 91,554,951	-7.1%
운영위험액 (F=max(가,나)±다+라)	7,156,356,163	5,926,628,853	- 1,229,727,310	-17.2%
가. 법정자본금의 10%	1,000,000,000	1,000,000,000	-	0.0%
나. 영업별 영업이익 합계	7,156,356,163	5,926,628,853	- 1,229,727,310	-17.2%
다. 위험관리등급에 따른 가감	-	-	-	
라. 집합투자재산위험액	-	-	-	
3. 영업용순자본비율 (=1/2) x 100)	708%	694%	-14%	-2.0%
4. 잉여자본 (1-2)	125,978,695,521	110,603,563,360	- 15,375,132,161	-12.2%